
Zarządzenie Nr 225/VII/2017 

 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 

z dnia 08.12.2017 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali  

                    socjalnych i pomieszczenia tymczasowego.  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2010 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego  

(Dz. U. z 2016 poz. 1610)  zarządzam, co następuje:  

 

  § 1. 

 

Ustalam stawkę czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali socjalnych usytuowanych  

w budynkach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Milanówek w wysokości 

1,94 zł, z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2. 

 

Ustalam stawkę czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej dla następujących lokali socjalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Milanówek w wysokości 1,17 zł: 

1) lokal nr 7 przy ul. Brwinowskiej 4/8 

2) lokal nr 1, 2 ,3 , 4 i 5 przy ul. Turczynek 3C 

 

§ 3. 

 

Ustalam stawkę czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej pomieszczenia tymczasowego 

usytuowanego w budynku przy ul. Turczynek 3A wchodzącego w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Milanówek w wysokości 1,94 zł. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Milanówku.  

 

§ 5. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 147/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 3 października 

2013 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 

socjalnych i pomieszczenia tymczasowego oraz zarządzenie zmieniające Nr 153/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 2 października 2015 r. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 



 

                                                                        § 7. 

 

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Milanówka przy ul. Kościuszki 45 oraz Spacerowej 4 oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Milanówka                                 

                                                                                /-/                                                                        

                                                                                                  Wiesława Kwiatkowska 

 


